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Obvestilo o času neobratovanja zaradi ukrepov z namenom omejitve gibanja prebivalstva zaradi zajezitve in obvladovanja epidemije COVID-19
	Uporabnik

	Firma / Naziv
	 
	Davčna številka
	 
	Šifra uporabnika ZAMP
	 
	Ime in priimek odgovorne osebe
	 
	Telefon
	 
	E‑poštni naslov
	 
	
	

	Za vse poslovalnice, razen v seznamu posebej naštetih, velja naslednje:

	Prvi dan neobratovanja
	 
	Prvi dan ponovnega obratovanja
	 
	
	

	#
	Oznaka poslovalnice / Naslov
	Prvi dan neobratovanja
	Prvi dan ponovnega obratovanja

	1
	 	 	 
	2
	 	 	 
	3
	 	 	 
	4
	 	 	 
	5
	 	 	 
	6
	 	 	 
	7
	 	 	 
	8
	 	 	 
	9
	 	 	 
	10
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Prosimo, da izpolnjen obrazec pošljete po pošti na naslov 
ZAMP - Združenje avtorjev Slovenije, k.o., Kersnikova 10a, 1000 Ljubljana,
ali elektronsko na naslov info@zamp-zdruzenje.si.
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